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Den førende byggemarkedskæde Silvan i Danmark og Sverige fik ny administrerede direktør 
i går. Freddy Lauridsen tiltrådte som administrerende direktør for Silvan og afløser dermed 
Michael Christiansen, der har arbejdet i Silvan siden 1990.  
 
Det var et solidt ledelsesskifte, der skete da Silvan udnævnte Freddy Lauridsen til 
administrerende direktør for Silvan Danmark og Sverige. Freddy Lauridsen kommer med en 
stor ledelseserfaring fra selve Silvan-organisationen samt DT Group koncernen. Freddy 
Lauridsen kommer fra en stilling som HR direktør i DT Group og har siden 1998 haft en lang 
succesfuld karriere i Silvan bl.a. som HR & udviklingsdirektør, HR Manager og salgschef for 
Jylland/Fyn.  
 
Samtidig tiltrådte Thomas Juul Buchholt som ny indkøbs- og marketingdirektør. Thomas Juul 
Buchholt er 37 år og kommer fra en stilling som indkøbschef i Netto Danmark. Thomas har 
tidligere arbejdet i bl.a. Coop og Merlin kæden. 
 
”Det er med stor tilfredsstillelse at konstatere et så naturligt lederskifte i Silvan”, siger Steen 
Weirsøe, CEO DT Group. ”Ikke nok med at jeg gennem direkte samarbejde kender Freddy 
Lauridsen som en kompetent og dygtig leder, så ved jeg, det er en 100% Silvanmand, der 
sætter sig ved roret og fører den succesfulde strategi, som Silvan har, videre. Derudover 
glæder jeg mig til at samarbejde med Thomas Juul Buchholt og drage nytte af de erfaringer, 
han bringer med sig.” 
 
Den nye ledelse vil indgå i Silvans direktion ligesom Freddy Lauridsen vil indgå i DT Groups 
ledelsesgruppe. 
 
-------- 
Det første SILVAN byggemarked i Danmark åbnede i Slagelse i 1968, og i Sverige i 1997. SILVAN er 
med sine nu 41 butikker i Danmark og 11 butikker i Sverige en af Nordens største forhandlere til 
private på gør-det-selv markedet.  
 
SILVAN er en del af DT Group A/S, som er Nordens førende forhandler og distributør af 
byggematerialer. Koncernen har mere end 250 forretninger i Danmark, Sverige, Norge og Finland 
samt indkøbskontorer i Litauen og Kina. DT Group A/S er en del af Wolseley. 
 
Wolseley plc is the world's largest specialist trade distributor of plumbing and heating products to 
professional contractors and a leading supplier of building materials in North America, the UK and 
Continental Europe.  Group revenues for the year ended 31 July 2007 were approximately £16.2 
billion and trading profit was £877 million.  Wolseley has around 75,000 employees operating in 27 
countries namely: Austria, Barbados, Belgium, Canada, Czech Republic, Denmark, Finland, France, 
Greenland, Hungary, Ireland, Italy, Luxembourg, Mexico, Norway, Panama, Poland, Puerto Rico, 
Romania, San Marino, Slovakia, Sweden, Switzerland, The Netherlands, Trinidad & Tobago, UK, USA.  
Wolseley is listed on the London Stock Exchange (LSE: WOS) and is in the FTSE 100 index of listed 
companies. 
 
Billeder af Freddy Lauridsen og Thomas Juul Buchholt kan hentes på: 
www.dtgroup.dk/silvan-photos 
Kontakt CEO DT Group Steen Weirsøe på 3955 9700 eller Communication consultant 
Charlotte Gullach på 3955 8740, hvis du ønsker mere information. 
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